72. Si is, cum quo dispensatum est, ut possit habere beneficium cum cura, defectu natalium non obstante, impetret postmodum defectu ipso tacito indulgentiam, ut possit plura beneficia curam animarum habentia obtinere, sibi talis indulgentia non prodest, cum veritas taceatur impetrando. — Ep. Significasti nobis, quod nonnulli clerici.
A fol. 41'. B fol. 37. C fol. 20. D fol. 59' (XIV n. 72).
73. 1263 Juli 11. Cum indulgetur electo, ut possit beneficia, que obtinet, retinere, talis indulgentia solum ad beneficia, que obtinentur canonice, se extendit. — Urbanus ad perp. rei mem. Contingit interdum.
A fol. 41'. B f. 37. C fol. 20. D fol. 59' (XIV n. 73). R. P 18583. Guiraud 290.
- 73^a. Quod indulgentia concessa episcopo, quod excommunicari non possit, non obstat litteris contra eum specialiter impetratis. — Iudici. Retulit coram nobis ... archidiaconus capellanus noster¹⁾.
A—. B—. C fol. 20. D—.
- 73^b. Quod ordinarii sequestrantes aliquando fructus ecclesiarum, eos non in suam sed illarum utilitatem convertere teneantur. — Dil. fil. abbati et conventui mon. de ... ord. s. Ben. ... dioc. Desideriis vestris in hiis.
A—. B—. C fol. 20'. D—.
74. Si receptus in aliqua ecclesia litteras impetret, ut sibi provideat in alia, de receptione sua non habita mentione, littere huiusmodi non habent aliquam firmitatem. — Ep. Significasti nobis, quod contingit²⁾.
A fol. 41'. B fol. 37. C fol. 20'. D fol. 59' (XIV n. 74).
75. Non prosunt impetranti littere veritate tacita impetratae. — Ep. Salernitan.³⁾ Etsi occupati⁴⁾.
A fol. 41'. B fol. 37. C fol. 20'. D fol. 59' (XIV n. 75).
- 75^a. 1265 Mai 29. Revocatio donationis vel concessionis inique. — De nimia petentium⁵⁾.
A—. B—. C fol. 21. D—. R. Jordan 79. MGEp III 640. BFW 526.
- 75^b. Super eodem. — Nullo decet vigore fulciri⁶⁾.
A—. B—. C fol. 21. D—.
76. 1250 Mai 14. Ut habitantes in insula maris extra eam nequeant per litteras apostolicas conveniri. — Consulibus et universitati insule Maioricen. Propter maris pericula.
A fol. 41'. B fol. 37. C fol. 21. D fol. 60 (XV n. 76). Cop. P 13974.
77. Super eodem. — Abbati et conventui. De monasterio vestro insinuantibus.
A fol. 42. B fol. 37. C fol. 21. D fol. 60 (XV n. 77).
78. Ut archiepiscopus extra suam diocesim non possit per litteras apostolicas conveniri. — Archiep. Pro puritate tue devotionis.
A fol. 42. B fol. 37'. C fol. 21. D fol. 60 (XV n. 78).

¹⁾ Untersuchung eines Streites eines verstorbenen Abtes mit einem Bischof, wobei letzterer exkommuniziert wurde. ²⁾ Sollte in *Murinensi eccl.* recipiert werden. ³⁾ Fehlt C. ⁴⁾ Ein Presbyter C. und sein unehelicher Sohn sind zugleich an der Kirche in Salerno. Einer ist zu entfernen. ⁵⁾ Nur Arenga, bis *contrarium rationi.* An den Bischof von Verdun. ⁶⁾ Nur Formel.